
Pachet pentru vopsire

I.D.: 49081286

Data publicarii	20.08.20	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 344,54 RON - 344,54 RON

Descriere: TOR ALB BOREAL 4X32.40=129.60 TOR INTARITOR 0.25 4X19.75=79.00 TOR NEGRU 90 2X38.47=76.94 DEKORATOR SILVER 0.6 2X11.5=23.00 TOR ALBASTRU 65 1X36.00=36.00
TOTAL =344.54
